

Ziemassvētku ZIEMASSVĒTKI

MAXIMA

Lai nekā netrūktu

Akcija spēkā no 04.12. līdz 10.12.2018.

BARBORA Nr. 49



Siers
KRIEVIJAS
1 kg, 50%, "Latvijas Piens"

3⁹⁹ €
-50%
~~7,99 €~~



Biezpiens
ŽEMAITIJS
1 kg iepak., 9%

2⁹⁹ €
-33%
~~4,49 €~~



Produkcijai
LIMBAŽU PIENS

-20%*



Cūkgaļas kakla
karbonāde
1 kg

3⁶⁹ €
-28%
~~5,15 €~~



Elļām FLORIOL

-35%*



Pistācijas
ARIMEX JUMBO
1 kg

11⁹⁹ €
-39%
~~19,78 €~~



Šokolādes konfektes
MIGLE
1 kg

3⁸⁵ €
-31%
~~5,55 €~~



Šokolāde
LAIMA
100 g, četri veidi

1⁰⁵ €
no -22%
10,50 €/kg
no 1,35 €



Maltā kafija
JACOBS KRÖNUNG
500 g vai 250 g

3⁹⁹ €
-25%
7,98 €/kg
~~5,29 €~~

2³⁹ €
Tikai
9,56 €/kg
~~2,79 €~~



Mākslīgajām eglītēm,
gaismas virtenēm un
Ziemassvētku rotājumiem

-40%*
paldies



Svecēm, svečturiem,
galdautiem un salvetēm

-40%*
paldies

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



0⁸⁹ €

Pomelo
1 kg

1⁴⁹ €

Mandarīni
CLEMENRUBY
1 kg, kārba

0⁹⁹ €

Apelsīni
VALENCIA
1 kg, mazi



JAUNAS CENAS IKDIENAS PRECĒM!

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Alus
CARLSBERG
500 ml, 5% alk.

0⁵⁹ €

1,18 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Cīsiņi IKVIENAM
HOT DOG
1 kg

1⁴⁹ €

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Melnā tēja LIPTON
YELLOW LABEL
1 iepak./88x 2 g

2⁷⁹ €

15,85 €/kg

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Tomātu mērce
EXTRA LINE
500 g, klasiskā
vai asā

0⁴⁹ €

0,98 €/kg

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Čipsi LAY'S
KARBOWANE
225 g, divi veidi

1²⁹ €

5,73 €/kg

LABĀKĀ CENA



TIKAI

Dzeramais ūdens
ASET
1,5 l, divi veidi

0¹⁶ €

0,11 €/l



Sviests
MAZURSKI SMAK
200 g, 83%

1,39
€

-37%
6,95 €/kg
~~2,19 €~~



Siers **FORMAGIA**
MOZZARELLA
125 g

0,69
€

-34%
5,52 €/kg
~~1,05 €~~



Kausēts kūpinātais siers
ZELMAS
330 g, 40%, divi veidi

1,49
€

-21%
4,52 €/kg
~~1,89 €~~



Zilā pelējuma siers
MEMEL BLUE
1 kg, 50%

8,99
€

Tikai
~~10,77 €~~



"Siera Nams"
sieram šķēlītēs

-20%*



Siers **DŽIUGAS**
100 g, MILD vai PIQUANT

1,59
€

-25%
15,90 €/kg
~~2,11 €~~

1,99
€

-29%
19,90 €/kg
~~2,79 €~~



Skābais krējums
SAULES PIENS
400 g, 20%

0,99
€

-23%
2,48 €/kg
~~1,29 €~~



Plēšamās siera nūjiņas
PIK-NIK CLASSIC
280 g

2,39
€

-20%
8,54 €/kg
~~2,99 €~~



Saldināts kondensētais
piens **NOSTALGIJA**
1 kg

2,49
€

-33%
~~3,69 €~~



Jogurta dzēriens
ACTIMEL
1 iepak./4x 100 g
dažādi veidi

1,29
€

-23%
3,23 €/kg
~~1,68 €~~



Saldā krējuma krēms
KĀRUMS
150 g, trīs veidi

0,65
€

-20%
4,33 €/kg
~~0,81 €~~



Saldais krējums
RASA
500 ml, 35%

1,99
€

-20%
3,98 €/l
~~2,50 €~~



Produkcijai
LAKTO

-20%*



"Tukuma Piens"
grieķu jogurtiem

-20%*



"Tukuma Piens"
biezpiena sieriem

-20%*

Cāļa desa ar olām vai karsti kūpinātas MEDNIEKU desiņas
400 g, PF "Ķekava"



1²⁵ €
Tikai
3,13 €/kg
1,55 €

2²⁵ €
-25%
5,63 €/kg
2,99 €



Dūmota doktora desa
400 g, dabiskā apvalkā,
GN "Ādaži"

1⁴⁹ €
-40%
3,73 €/kg
2,50 €



Doktora desa ar krējumu
1 kg, dabiskā apvalkā,
GN "Ādaži"

2⁶⁹ €
-46%
4,99 €

Cūkgaļas šķiņķis GUSTOLAND
100 g



0⁸⁵ €
-22%
8,50 €/kg
1,09 €

Auksti kūpināta salami GUSTOLAND
200 g



1⁰⁹ €
-27%
5,45 €/kg
1,49 €



Vārīti cisiņi MINI
500 g

1⁵⁹ €
Tikai
3,18 €/kg
1,93 €



Baltās desiņas ar sieru, tomātiem un baziliku vai cepamās desiņas KABANOS
1 kg, GN "Ādaži"

3⁷⁹ €
-35%
5,79 €



Karsti kūpināti marinēti vistu pusspārni MĀJAS
260 g

1²⁹ €
-28%
4,96 €/kg
1,79 €



Cepts šķiņķis NĀKOTNE
1 kg, fasēts

5⁴⁹ €
-30%
7,85 €



Sāļspeķis LAUKU
1 kg, "GN Ādaži"

3²⁹ €
-24%
4,32 €

Salami VASAĻU ar melno piparu dekoru
90 g, "Nōo Cepsēkungs"



1²⁹ €
-20%
14,33 €/kg
1,62 €

Zemnieka kūpināts šķiņķis
105 g, "Nōo Cepsēkungs"



1¹⁹ €
-27%
11,33 €/kg
1,62 €



Vitināta desa FUET EXTRA SOLO
140 g

1⁴⁹ €
-40%
10,64 €/kg
2,49 €



Cūkgaļas karbonāde CLASSIC
250 g, auksti kūpināta

2⁶⁹ €
-26%
10,76 €/kg
3,62 €



Liellopu aknu pastēte SVĒTKU
120 g, "Lido"

0⁵⁸ €
Tikai
4,83 €/kg
0,70 €



Sviestmaīžu ikri IECIENĪTIE
100 g, divi veidi, "Sudrablīnis"

0⁹⁹ €
Tikai
9,90 €/kg
1,12 €



Sendviča tuncis BLIK
185 g, eļļā vai savā sulā

0⁸⁹ €
Tikai
4,81 €/kg
1,09 €

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



Cāļu spārni
1 kg, PF "Kekava"

2⁰⁹ €

-26%
~~2,83 €~~



Atkauloti cāļu šķiņķi
ar ādu
1 kg, PF "Kekava"

3⁶⁹ €

-29%
~~5,19 €~~



Cāļu šķiņķi ar
muguriņu
1 kg

1⁵⁹ €

-29%
~~2,25 €~~



Cāļa maltās gaļas
masa MARIENBĀDE
450 g

1²⁵ €

-24%
2,78 €/kg
~~1,65 €~~



Cāļa maltās gaļas
masa
800 g

1¹⁵ €

-21%
1,44 €/kg
~~1,45 €~~



SALDĒTS



Cūkgāļas krūtiņa
grilam
425 g, RGK

1⁹⁹ €

-20%
4,68 €/kg
~~2,50 €~~



Reālas
ceпамdesiņas
400 g, RGK

2¹⁵ €

-20%
5,38 €/kg
~~2,69 €~~



Marinētajai vistas
gaļai no
PF "Kekava"

-25%*



Atlantijas laša fileja
FAVORIT
170 g, sāļta vai auksti
kūpināta

2⁹⁹ €

-33%
17,59 €/kg
~~4,43 €~~



Vilkzivs (zubatkas)
steiks
360 g

1⁵⁹ €

-45%
4,42 €/kg
~~2,89 €~~



Makrele ar sieru
1 kg, karsti kūpināta,
"Gardumu karaliste"

6⁹⁹ €

-35%
10,77 €



Laša zupas izlase
800 g

1²⁹ €

-24%
1,61 €/kg
~~1,69 €~~



Produkcijai
SMART CHOICE

-25%*



Silku fileja
ORIGINĀLĀ vai
GARDĒŽU
500 g, "Edega"

1⁹⁹ €

-28%
3,98 €/kg
~~2,75 €~~



Kilavu filejas
skandināvu gaumē
2x 160 g

1⁹⁵ €

1+1
6,09 €/kg
~~3,90 €~~



Produkcijai
GLOBUS **-30%***



Olivām
OL'MAR **-20%***

Favorit



Tomātiem
FAVORIT,
720 ml **-25%***



Marinēti gurķi
SPILVA
670 g **1,49 €**
2,22 €/kg
1,95 €



Konservētas pupiņas
MEGA DI CATO
400 g, trīs veidi **0,59 €**
1,48 €/kg
0,89 €



Marinēti šampinjoni
BONDUELLE
TRADITIONAL
540 g **1,89 €**
3,50 €/kg
2,50 €



Borščs KOK
500 g, ar svaigiem vai
skābiem kāpostiem **0,89 €**
1,78 €/kg
1,05 €



Pelēkie zirņi KOK
550 g ar speķi vai kūpinātu
gaļu **1,19 €**
2,16 €/kg
1,79 €



Tomātu mērce
SPILVA
510 g **0,89 €**
1,75 €/kg
1,29 €



Čipsi
LAY'S
150 g, divi veidi **0,95 €**
no **-36%**
6,33 €/kg
no 1,48 €



Čipsiem ESTRELLA,
200 g **-40%***

Graudu batoniņš NESTLE
25 g, divi veidi



Sausās brokastis NESTLE
CINI-MINIS, 450 g, vai GOLDEN
MINIS, 375 g

0,22 € 8,80 €/kg
0,26 € **Tikai**

2,49 € no 5,53 €/kg
no 3,03 € **Tikai**

-50%
visiem juvelierizstrādājumiem*

*Akcija nav spēkā Gemmi veikalā, Lāčplēša ielā 121.
*Akcija nav spēkā Aleksandra Valsiljeva kolekcijas rotām.
Piedāvājums spēkā ar PALDIES karti no 01.12.2018. līdz 31.12.2018.
www.gemmi.lv



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



Cukurs
OPTIMA LĪNIJA
1 kg, papīrā

0,45 € **-26%**
~~0,61 €~~

Favorit



Kviešu milti ekstra
FAVORIT
2 kg

0,89 € **-24%**
0,45 €/kg
~~1,17 €~~



Makaroniem
PASTA ZARA

-30%*



Putraimiem
OMA

-20%*



Rīsiem

-20%*



Auzu pārslas
HERKULESS
Pilngraudu, 500 g, vai ātri
pagatavojamās, 450 g

0,58 € **Tikai**
no 1,16 €/kg
no 0,69 €



Kokosriekstu
eļļa VITA
500 ml, rafinēta

2,69 € **-31%**
5,38 €/l
~~3,91 €~~



Buljons
GALLINA BLANCA
1 iepak./8x 10 g, trīs veidi

0,39 € **no -29%**
4,88 €/kg
no 0,55 €



Aceptas saulespuķu
sēklas FISHKA
100 g

0,49 € **Tikai**
4,90 €/kg
~~0,53 €~~



Kukurūza
AHA
110 g, divi veidi

0,49 € **Tikai**
4,45 €/kg
~~0,60 €~~



Garšviela VEGETA
500 g vai 180 g+20 g

2,49 € **-23%**
4,98 €/kg
~~3,23 €~~



1,09 € **-21%**
5,45 €/kg
~~1,38 €~~



Ātri pagatavojamās
nūdeles MIVINA
50 g, divi veidi

0,16 € **-27%**
3,20 €/kg
~~0,22 €~~

Ziemassvētku lācītis

➤ Iepērcies vismaz par 10 €

➤ Iekļauj lācīti par īpašo cenu 6,99 € tajā pašā pirkumā

6,99 € **Tikai**

-63%



* Par katriem iztērētajiem 10 € var iegādāties 1 lācīti par 6,99 €. Piemēram, ja pirkuma summa pārsniedz 20 €, var pirt 2 lācīšus par akcijas cenu.

Cena bez atlaides 18,99 €. Akcija spēkā: 22.11.–19.12.2018. Preču daudzums ierobežots. Atlaides nesummējas.

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Šonedēļ veikalos MAXIMA



Salāti **SILĶE KAŽOKĀ** 1 kg, fasēti **3⁹⁹ €** ~~4,99 €~~ **-20%**

Auzu pārslu deserts 130 g **0⁷⁹ €** ~~0,95 €~~ **Tikai** 6,08 €/kg

Gaļas salāti 180 g **1⁰⁵ €** ~~1,29 €~~ **Tikai** 5,83 €/kg

Taizemes karijs ar vistu un rīsiem 450 g **1⁹⁹ €** ~~2,45 €~~ **Tikai** 4,42 €/kg

Auzu pārslu deserts 130 g **0⁷⁹ €** ~~0,95 €~~ **Tikai** 6,08 €/kg

Pīrādziņš ar gaļu 20 g **0¹² €** ~~0,19 €~~ **-37%** 6,00 €/kg

Virtulis ar krēmīgu siera pildījumu 68 g **0⁶⁹ €** ~~0,99 €~~ **-30%** 10,15 €/kg

Kārtainais pīrādziņš ar ābolu pildījumu 70 g **0³⁵ €** ~~0,45 €~~ **-22%** 5,00 €/kg

Maizīte ar biezpienu un brūkleņu pildījumu 70 g **0²⁸ €** ~~0,35 €~~ **-20%** 4,00 €/kg

Mini kārtainā maizīte ar aveņu pildījumu 35 g **0²⁷ €** ~~0,35 €~~ **-23%** 7,71 €/kg

Bezrauga maize ar sēklām DOMIPAN 270 g **0⁶⁹ €** ~~0,99 €~~ **-30%** 2,56 €/kg

Baltmaizēm GALDA **-30%***

Rudzu vai sēkļu maize **KURŠU** 800 g vai 390 g **-25%** ~~no 1,08 €/kg no 1,15 €~~ **no 0⁸⁶ €**

DRUVA SPĒKAVOTA kliju maizēm **-25%*** ~~no 1,21 €/kg no 0,65 €~~ **no 0⁴⁷ €**

Torte **UMKA** 700 g "Pellija A" **4⁶⁹ €** ~~5,85 €~~ **-20%** 6,70 €/kg

KIKO **MEDUS kūka** 1 kg, "Latvijas Maiznieks" **5⁹⁹ €** ~~7,13 €~~ **Tikai**

LABĀKĀ **Piparkūku mīkla** 500 g **2³⁹ €** ~~2,89 €~~ **Tikai** 4,78 €/kg

No 02.12. līdz 24.12. katru dienu aktivizē un saņem īpašo Adventes laika piedāvājumu savā **PALDIĒS** kartes kontā. maxima.lv/paldies



ATLAIDES LĪDZ **-40%** KATRU DIENU

Ziemassvētku **ZIEMASSVĒTKI**

DECEMBRIS							1	2
3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27	28	29
30	31							

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

0⁸⁹
€**Banāni**
1 kg**0⁷⁹**
€**Brokoļi**
1 gab.**1⁴⁹**
€**Garie gurķi**
1 kg, plēvē**0⁸⁹**
€**Bumbieri**
CONFERENCE
1 kg, lieli**1³⁹**
€**Plūmju tomāti**
1 kg**1²⁵**
€**Granātāboli**
1 kg**0⁹⁸**
€**Kartupeļi**
LIEPŠĒTAS
2,5 kg, 0,39 €/kg**1⁵⁹**
€**Hurma PERSIMON**
1 kg**0⁷⁵**
€**-21%**
0,88 €/kg
0,95 €**Skābēti kāposti ar burkāniem**
marinādē SPICIE
850 g, "Dimdiņi"**Pankūkas MĀJAS ar**
ābolu pildījumu
420 g "Rīgas Piensaimnieks"**1¹⁹**
€Tikai
2,83 €/kg
1,47 €**Margarīns** no
DELMA EXTRA
400 g vai 450 g, divi veidi**0⁷⁹**
€Tikai
no 1,98 €/kg
no 0,95 €**Majonēze**
SPILVA ROSOLA
250 g**0⁵⁹**
€Tikai
2,36 €/kg
0,66 €**Pelmeņiem**
MĀJAS**-25%***

SALDĒTS



SALDĒTS

Saldētajiem
dārzeņiem
HORTEX**-25%*****Olas OPTIMA LĪNIJA**
1 iepak./10 gab,
A kategorija, M izmērs**0⁸⁹**
€**-44%**
0,09 €/gab.
1,59 €**Saldējumam**
TIO**-30%***

SALDĒTS

**Saldējumam**
SUPER VIVA**-25%***

SALDĒTS



Tikai

2¹⁵
€

2,64 €



Tikai

1⁶⁹
€

2,05 €

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA



Konfekšu izlase
LAIMA
400 g (komplekts bērniem)

3¹⁹ € **-20%**
7,98 €/kg
~~3,99 €~~



Konfekšu kārba
LAIMA
215 g, trīs veidi

2⁶⁹ € **no -20%**
12,51 €/kg
~~no 3,36 €~~



Zefirs
LAIMA
200 g, trīs veidi

0⁹⁹ € **-26%**
4,95 €/kg
~~1,34 €~~

Marcipāna batoniņš ZENTIS
60 g, divi veidi, vai 100 g



0⁸³ € **-30%**
13,88 €/kg
~~1,19 €~~

0⁹⁷ € **-30%**
9,73 €/kg
~~1,39 €~~



Šokolāde
SCHOGETTEN
100 g, trīs veidi

0⁸⁹ € **Tikai**
8,90 €/kg
~~1,05 €~~



Šokolāde
EXTRAFINO
125 g, divi veidi

0⁹⁹ € **-38%**
7,92 €/kg
~~1,59 €~~



Vafeļu konfektes
FORTŪNA
1 kg

4⁹⁹ € **Tikai**
~~5,80 €~~



Konfektes
NUTS
1 kg

3⁴⁹ € **Tikai**
~~3,99 €~~



Konfektes
PERGALE WINTER
1 kg

4⁹⁹ € **Tikai**
~~5,99 €~~



Piparkūkas
SELGA
450 g

1⁰⁹ € **-27%**
2,42 €/kg
~~1,49 €~~



Cukura cepumi
MĀJIŅA
1 kg

2¹⁹ € **-27%**
~~2,99 €~~



Medus piparkūkas
FLORA
200 g

2⁹⁹ € **-21%**
14,95 €/kg
~~3,79 €~~



Cepumi SĒNES ar
tumšo vai balto
šokolādi
170 g

1¹⁹ € **-30%**
7,00 €/kg
~~1,69 €~~



Piparkūkas
1 kg

2⁵⁹ € **-30%**
~~3,69 €~~



1⁶⁹ € **-21%**
4,45 €/kg
~~2,73 €~~

1⁹⁹ € **-27%**
5,24 €/kg
~~2,73 €~~

Zemeņu vai aveņu ievārījums
SPILVA
380 g

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

Maltā kafija
PAULIG PRESIDENTTI
500 g vai 250 g



4⁶⁹ €
-20%
9,38 €/kg
5,89 €

2⁸⁹ €
Tikai
11,56 €/kg
3,25 €



Kafijas pupiņas
PAULIG ARABICA
1 kg, divi veidi

10⁹⁹ €
Tikai
13,25 €



Maltā kafija
MERRILD IN CUP
400 g

3⁴⁹ €
-24%
8,73 €/kg
4,59 €

Šķīstošā kafija
NESCAFE CLASSIC STRONG
250 g vai 100 g



4⁹⁹ €
-27%
19,96 €/kg
6,85 €

2⁴⁹ €
-24%
24,90 €/kg
3,29 €



Šķīstošā kafija
NESCAFE 3IN1
1 iepak./10x 16-18 g, trīs veidi

1³⁹ €
Tikai
no 7,72 €/kg
1,69 €



Šķīstošs kakao dzēriens
BRUMI
300 g

0⁷⁵ €
-50%
2,48 €/kg
1,49 €



Tējai
MOŽUMS
-25%*



Tēja GREENFIELD
100 g vai 1 iepak./100x 2 g,
trīs veidi

4⁹⁹ €
-29%
no 24,95 €/kg
6,99 €



Tējai APSARA
paciņās
-25%*



Tēja RICHARD
THE ROYAL PIGS
80 g

5⁹⁹ €
-25%
74,88 €/kg
7,99 €



Aromatizētā tēja
NEW YEAR BALL vai
CHRISTMAS BALL
60 g, trīs veidi

3⁹⁹ €
-33%
66,50 €/kg
5,99 €



Lazdu rieksti
ARIMEX
1 kg

9³⁰ €
-50%
18,61 €

Augļu-riekstu
maisījums JŪRAS
PĒRLE
500 g



5⁴⁹ €
-31%
10,98 €/kg
7,99 €

Brazīlijas rieksti
ALIS CO
250 g



4⁴⁹ €
Tikai
17,96 €/kg
4,79 €

Aprikozes
ALIS CO
500 g



1⁶⁵ €
-50%
3,30 €/kg
3,30 €

Dateles bez kauliņiem
ALIS CO
300 g



0⁸⁵ €
-24%
2,83 €/kg
1,12 €



Rozīnes
500 g

1¹⁹ €
Tikai
2,38 €/kg
1,45 €

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Sonedāj veikalos MAXIMA

11



0,35 € **-24%**
0,23 €/l
~~0,46 €~~

Viegli gāzēts minerālūdens AKVILE
1,5 l



0,69 € **-28%**
0,46 €/l
~~0,96 €~~

0,39 € **-28%**
0,78 €/l
~~0,54 €~~

Dzeramais ūdens MANGAĻI VITAFRUIT
1,5 l, divi veidi, vai 0,5 l



0,69 € **Tikai**
0,46 €/l
~~0,85 €~~

Kvasa dzēriens SENCŪ
1,5 l



1,89 € **-23%**
0,95 €/l
no ~~2,44 €~~

2,19 € **Tikai**
1,10 €/l
~~2,59 €~~

Nektārs vai dzēriens GUTTA MAX
2 l, četri veidi



1,79 € **Tikai**
~~1,99 €~~

Granātābolu sula SADI KAVKAZA
1 l



0,99 € **Tikai**
no ~~1,12 €~~

Sula, nektārs vai sulas dzēriens CIDO
1 l, dažādi veidi



0,85 € **Tikai**
no ~~1,05 €~~

Gāzēts dzēriens COCA COLA vai SPRITE
1 l



0,99 € **-25%**
0,50 €/l
~~1,32 €~~

Gāzēts dzēriens RC COLA
2 l



0,85 € **-25%**
2,58 €/l
~~1,14 €~~

Alkoholisks kokteilis MOJITO, MARGARITA vai BLUE LAGOON
0,33 l, 4,7% alk.



4,89 € **-25%**
6,52 €/l
~~6,49 €~~

5,25 € **-25%**
7,00 €/l
~~6,99 €~~

Vīns DOĻINI GRUZII TBILISI
0,75 l, 12% alk., divi veidi

Gruzija



2,89 € **Tikai**
~~3,49 €~~

Vīns GOCCIANELLO
1 l, 10,5% alk., divi veidi

Itālija



3,99 € **-39%**
5,32 €/l
~~6,49 €~~

Dzirkstošais vīns JULES LAROSE BRUT
0,75 l, 11% alk.



2,99 € **-52%**
3,99 €/l
~~6,26 €~~

Vīns LA CONDA SEMI SWEET
0,75 l, 12,5% alk., divi veidi

Čīle



3,99 € **Tikai**
5,32 €/l
~~4,68 €~~

Vīns CDP
0,75 l, 12,5% vai 13% alk., divi veidi

Francija



4,49 € **-27%**
~~6,16 €~~

Vermuts SPERONE
1 l, 15% alk., divi veidi

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



-20%*

Alus STABURAGS



0⁵⁵ €

Tikai

1,10 €/l
~~0,63 €~~

0⁶⁵ €

Tikai

1,30 €/l
~~0,76 €~~

Alus LICIS
500 ml, 4,7% vai 7% alk,
divi veidi



0⁵⁹ €

Tikai

1,79 €/l
~~0,68 €~~

0⁶⁹ €

Tikai

1,38 €/l
~~0,78 €~~

Alus TUBORG
330 ml vai 500 ml,
4,6% alk.



0⁶⁹ €

Tikai

1,21 €/l
~~0,79 €~~

Alus CĒSU PREMIUM AMBER
568 ml, 5,2% alk.



0⁹⁵ €

Tikai

1,90 €/l
~~1,11 €~~

Alus PIEBALGAS
500 ml, 5,6% alk., gaišais



1⁰⁹ €

-23%

~~1,42 €~~

Alus LĪVU
1 l, 5,8% alk., Stiprais vai
Rubenis



4⁹⁹ €

-25%

9,98 €/l
~~6,65 €~~

Degvīns HLEBNAJA SĪEZA
0,5 l, 40% alk., divi veidi



8⁹⁹ €

Tikai

12,84 €/l
~~9,89 €~~

Degvīns MĒRNAJA
0,7 l, 40% alk., dažādi veidi



13⁹⁹ €

-29%

~~19,79 €~~

Degvīns RUSSKIJ STANDART
1 l, 40% alk.



7⁹⁹ €

Tikai

15,98 €/l
~~8,81 €~~

9⁹⁹ €

Tikai

19,98 €/l
~~11,87 €~~

Brendijs BELIJ AIST 3* vai 5*
0,5 l, 40% alk., divi veidi



7⁹⁹ €

Tikai

15,98 €/l
~~9,20 €~~

Brendijs MAGISTR VSOP GOLD
0,5 l, 36% alk.



4²⁹ €

-30%

~~6,13 €/l
6,11 €~~

Liekieris MALONEY'S
0,7 l, 14,5% alk.



10⁹⁹ €

Tikai

15,70 €/l
~~13,61 €~~

Stiprs alkoholisks dzēriens CAPTAIN MORGAN SPICED
0,7 l, 35% alk.



23⁹⁹ €

Tikai

34,27 €/l
~~28,50 €~~

Konjaks REMY MARTIN VS SUPERIOR
0,7 l, 40% alk.



22⁹⁹ €

Tikai

~~24,74 €~~

Viskijs JACK DANIEL'S
1 l, 40% alk.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



Bērnu biezēņiem un uzkodām HIPP

-20%*



Mitrās salvetes HUGGIES PURE
1 iepak./56 gab.

169 € ~~2,22 €~~ **-24%***



Autiņbiksītes PAMPERS
1 iepak., dažādi veidi un izmēri

743 € ~~8,12 €~~ **Tikai**
0,17 €/gab.

1229 € ~~14,69 €~~ **Tikai**
no 0,16 €/gab.



Zobu kopšanas līdzekļiem ELMEX

-25%*



Vates salvetes CLEANIC
1 iepak./120 gab.+50 gab.

179 € ~~2,26 €~~ **-21%***



169 € ~~2,87 €~~ **-41%***



145 € ~~2,44 €~~ **-41%***

Vienreizlietojamie skuvekļi BIC 3
1 iepak./4 gab. vai 5 gab., divi veidi



Roku krēmiem BARHATNIJE RUČKI

-30%*



259 € ~~5,18 €~~ **1+1**



322 € ~~6,44 €~~ **1+1**

Dezodorants REXONA
2x 50 ml rullītis, dažādi veidi



Ikdienas ieliktnišiem DISCREET

-30%*



Eglīte ar dekoru
1 gab., Ø9 cm

235 € ~~3,59 €~~ **-35%***



Matu kopšanas produktiem NIVEA

-40%*



342 € ~~6,84 €~~ **1+1**



293 € ~~5,86 €/l~~ ~~5,86 €~~ **1+1**

Šķidrās ziepes DOVE GO FRESH CUCUMBER
2x 250 ml vai 2x 500 ml



Telpaugi ŠLUMBERGERA
1 gab., Ø9 cm

149 € ~~2,19 €~~ **-32%***



Griezti ziedi GERBERAS
1 iepak./11 gab.

219 € ~~3,89 €~~ **-44%***

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



Veļas mazgāšanas
želeja PERSIL COLOR
2,5 l, 50 m.r.

8⁹⁹
€

-38%
3,60 €/l
~~14,59 €~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis PERWOLL
COLOR
1,8 l, 30 m.r.

4⁹⁹
€

-42%
2,77 €/l
~~8,59 €~~



Traipu tīrīšanas
līdzeklis VANISH GOLD
940 ml, divi veidi

3⁹⁹
€

-32%
4,24 €/l
~~5,87 €~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis FAIRY LEMON
900 ml

1⁵⁹
€

Tikai
1,77 €/l
~~1,79 €~~



Tīrīšanas līdzekļa
koncentrāts MAYERI
UNIVERSAL CITRUS
1 l

1¹⁹
€

-23%
~~1,55 €~~



Tualetes bloks SANO
BON BLUE APPLE
55 g

1³⁹
€

-25%
~~1,85 €~~



Tualetes papīrs ZEWA
DELUXE PURE WHITE
1 iepak./8 rullīti, trīs slāņi

2³⁵
€

-25%
0,29 €/rullis
~~3,15 €~~



Virtuves papīra dvieļi
KARINA PLUS
1 rullis/238 loksnes,
divi slāņi

1⁶⁹
€

-26%
~~2,29 €~~



Smiltis kaķu tualetei
OPTIMA LĪNIJA
5 l, cementējošas

1²⁹
€

-24%
0,26 €/l
~~1,70 €~~



Sausajai
kompleksajai kaķu
barībai WHISKAS

-25%*



Konservēta kompleksā
kaķu barība FRISKIES
100 g, trīs veidi

0²¹
€

Tikai
2,10 €/kg
~~0,23 €~~



Sausā kompleksā suņu
barība DARLING
3 kg, divi veidi

3¹⁹
€

-20%
1,06 €/kg
~~3,97 €~~

ABONĒŠANA 2019 Piedalies akcijā "PATŠ SEV PASTNIEKS"!

Noformē abonementu 2019. gadam un saņem dāvanu*!

СегоДня

69€

~~89€~~

СегоДня

29€

~~39€~~

ТЕЛЕК

19€

~~25€~~

Saņem savu avīzi pats
jebkurā izvēlētajā
MAXIMA veikalā!

Noformēt abonementu par akcijas cenām var MAXIMA ~~XX~~ un MAXIMA ~~XXX~~ veikalu informācijas centros

*Dāvanas var saņemt "Maskavas Namā" (Marijas ielā 7). Informācija: 80008850

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Sonedēj veikalos MAXIMA

15

NEDĒĻAS PIRKUMI



0343

-47%

69,99 €
36,99 €

Katlu komplekts KASSEL
1 kompl./6 gab.



halogēns / indukcija / duļķis / keramika / elektrība



-40%
2,99 €
~~4,99 €~~

1. Servēšanas šķivis
35,5 x 15,5 cm, 1 gab.
2. Servēšanas šķivis
40,5 x 18 cm, 1 gab.
6,49 € **3,79 €**
3. Servēšanas šķivis
45,5 x 20 cm, 1 gab.
7,49 € **4,49 €**

-40%
0,89 €
~~1,49 €~~

1. Bļoda
14 cm, 1 gab.
2. Bļoda
18 cm, 1 gab.
1,99 € **0,99 €**
3. Deserta šķivis
19 cm, 1 gab.
4. Šķivis
27 cm, 1 gab.
3,49 € **1,99 €**



-51%
0,99 €
0,49 €

Galda piederumi CHESSE
1 gab., tējkarote, dakša,
nazis karote vai garā
tējkarote



-50%

6,99 €
3,49 €

1. Glāzes TIMELESS
1 kompl./4 gab., 62 ml
2. Glāzes TIMELESS
1 kompl./4 gab., 205 ml
11,99 € **4,99 €**



-40%
1,19 €
~~1,99 €~~

1. Trauks beramiem
produktiem LET'S COOK
1 gab., 500 ml
2. 0,75 l, 1 gab.
2,29 € **1,39 €**
3. 1 l, 1 gab.
2,49 € **1,49 €**



Cepšanas traukiem, formām
un materiāliem ēdiena
pagatavošanai

-40% ^{paldies} **



-42%
3,49 €
~~5,99 €~~

Trauku komplekts bērniem
 1 kompl./3 gab., dažādi dizaini

- Augstas kvalitātes nerūsējošais tērauds
- Asmeņi ir nostiprināti visā rokturī
- Ļoti plāns griezum
- Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
- 15 gadu ražotāja garantija



-50%
33,99 €
16,99 €

Nažu komplekts ar statīvu
 1 kompl./6 gab.



-40%
1,49 €
~~2,49 €~~

Krūze MERRY CHRISTMAS
 1 gab., 350 ml, dažādi dizaini



-39%
1,39 €
~~2,29 €~~

1. Virtuves dēlītis
 1 gab., 20x30 cm
 2. Virtuves dēlītis
 1 gab., 23x37 cm
 2,69 € **1,59 €**

-45%
3,99 €
2,19 €

Ceļojuma termokrūze
 1 gab., 400 ml



-50%
1,00 €
~~1,99 €~~

1. Karnevāla cepure
 1 gab.
 2. Dekoratīvā Ziemassvētku zeķe
 1 gab., 35x23 cm
 2,19 € **1,19 €**



-47%
0,89 €
~~1,69 €~~

Virtuves dvielis
 1 gab., 38 x 63 cm



-40%*

Zīdaiņu aksesuāriem CANPOL un TOMMEE TIPPEE



-39%
10,99 €
~~17,99 €~~

Pleds
 1. 1 gab., 140x200 cm
 2. 1 gab., 220x200 cm
 24,99 € **15,99 €**

-40%
5,99 €
~~9,99 €~~

Pleds ar rotaļlietu
 1 gab., 27x100x75 cm

NEDĒĻAS PIRKUMI

Seven
lemon

1
€ 1,69
-37%
€ 2,69

1. Vīriešu zeķes
SEVEN LEMON
1 kompl./2 pāri,
divas krāsas

2. Bērnu zeķes
SEVEN LEMON
1 kompl./2 pāri
2,99 € **1,99 €**

3. Sieviešu zeķes
SEVEN LEMON
1 kompl./2 pāri
2,69 € **1,69 €**



Tikai
5,99 €

Komplekts SEVEN LEMON
1 kompl., divas krāsas



**Zeķbiksēm
IMMAGINE**

-40%**



-50%
3,99 €
1,99 €

**Sieviešu zeķbiksēs
SEVEN LEMON**
1 gab., izmēri M-XXL

-58%
3,99 €
1,69 €

Vīriešu apakšbiksēs
1 gab., izmēri M-XXL



-38%
2,49 €
3,99 €

1. **Sieviešu pēdiņas
SEVEN LEMON**
1 pāris, izmēri 37-42
2. **Sieviešu zeķes
SEVEN LEMON**
1 iepak./2 pāri
6,99 € **3,99 €**

-40%
0,99 €
0,59 €

Eglišu svecītes
1 iepak./12 gab., sarkanas vai baltas



3,99 €
-43%
6,99 €

**Meiteņu biksītes
SEVEN LEMON**
1 kompl./5 gab.,
ar dažādiem
zīmējumiem

**5
gab.**



-50%
7,99 €
3,99 €

**Zēnu apakšbiksēs
SEVEN LEMON**
1 kompl./5 gab.,
ar dažādiem zīmējumiem



**5
gab.**

-25%
atlaide biļetēm



**Disney
ON ICE
BRĪNUMAINAIS
LEDUS FESTĪVĀLS**



8., 9., 10. janvārī Arēnā Rīga
Pērkot biļetes atlaižu koda vietā norādiet savu PALDIES kartes numura otro daļu.
Ar vienu PALDIES karti iespējams iegādāties 4 biļetes.
Piedāvājums spēkā ar PALDIES karti no 01.12.2018. līdz 31.12.2018.
www.bilesuseriviss.lv

**biļešu
SERVISS**

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.



Tikai
8⁹⁹
€

1. Sieviešu krekls SEVEN LEMON
1 gab., izmēri S-XL
 2. Sieviešu krekls SEVEN LEMON
1 gab., izmēri S-XL
- 9,99 €**

Tikai
7⁹⁹
€

1. Sieviešu jaka SEVEN LEMON
1 gab., izmēri S-XL
 2. Sieviešu sporta bikses SEVEN LEMON
1 gab., izmēri S-XL
- 6,99 €**



Tikai
6⁹⁹
€

1. Zēnu krekls SEVEN LEMON
1 gab., 98-128 cm



Tikai
8⁹⁹
€

1. Viriešu krekls SEVEN LEMON
1 gab., izmēri M-XXL



Tikai
5⁹⁹
€

1. Bērnu sporta jaka SEVEN LEMON
1 gab., 98-128 cm
 2. Bērnu sporta bikses SEVEN LEMON
1 gab., 98-128 cm
- 3,99 €**



Tikai
9⁹⁹
€

1. Viriešu džinsi SEVEN LEMON
1 gab., izmēri 32-38



-56%
8,99 €
3⁹⁹
€

1. Viriešu garās apakšbikses
1 gab., izmēri L-XXL

-36%
4,69 €
2⁹⁹
€

1. Palags
1 gab., 150x200 cm
 2. Palags
1 gab., 210x220 cm
- 5,49 € 3,49 €**



Apaviem

-40% **
paldies

no CETURTDIENAS
līdz PIRMDIENAI

DECEMBRIS
06.-10.



Olivēļļai
(izņemot LABĀKĀ CENA precēm)

-25%*



Makaroniem
(izņemot LABĀKĀ CENA precēm)

-25%**



**Kūpinātai un žāvētai
gaļai un desām**
(izņemot LABĀKĀ CENA precēm)

-25%**

Tikai **MAXIMA**



4.99
~~9.79~~

-49%

Varavīksnes forele
1 kg, atdzesēta



Žāvētiem augļiem un riekstiem

-25%**



**Biezpiena sieriņiem un
piena batoniņiem**
(izņemot LABĀKĀ CENA precēm)

-20%*

IETAUPI LĪDZ PAT

66%

bugatti
we are europe

MAXIMA

Sagatavojies Ziemassvētkiem
ar Bugatti. Dāvanas vīriešiem.



***10 BP+
19,99€**



***10 BP+
12,99€**

***10 BP+
19,99€**



***10 BP+
17,99€**

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.

Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

MAXIMA